



T.C.
BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı :E-66073261-051.04-25461
Konu :Uluslararası Pomza ve Perlit
Sempozyumu Süre Uzatımı

11.10.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Pomza ve Perlit Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünce düzenlenecek olan "Uluslararası Pomza ve Perlit Sempozyumu" özet gönderim/kabul süresi 20.10.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. Afiş ve duyuru/davet yazılarının Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda; Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Necmettin ELMASTAŞ
Rektör

Ek:Çağrı Metni ve Afiş (2 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :*BSA4C1P1T3* Pin Kodu :61842

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/bitlis-eren-universitesi-ebys>

Adres:Rahva Yerleşkesi Beş Minare Mah. Ahmet Eren Bulvarı 13000 Merkez/BİTLİS

Telefon:0 (434) 222 09 59 Faks:0 (434) 222 01 01

e-Posta:yaziisleri@beu.edu.tr Web:http://www.beu.edu.tr

Kep Adresi:beu@hs01.kep.tr

Bilgi için: Döne KUŞCU

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Tel No: 1044



Değerli Katılımcılar;

Uluslararası Pomza ve Perlit Sempozyumu (PuPeS'21) özet gönderim/kabul süresi 20.10.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. PuPeS'21 akademisyenlerin, araştırmacıların, öğrencilerin ve ayrıca endüstriyel topluluğun bilgi ve uzmanlıkların paylaşılması için mükemmel bir uluslararası forum sağlayacaktır. PuPeS'21, pomza ve perlit üzerine teori, yöntem ve uygulamalarda doğa bilimleri, mühendislik, iktisat ve işletme gibi geniş kategori yelpazesini kapsamaktadır. Sempozyum katılımcılarımız genel oturumların sunumuna, hem sözlü hem de poster türünde katkıda bulunan bildirilere ve bilimsel tartışmalarına katılma fırsatına sahip olacaklardır. Sempozyum konuları web sayfasında sunulmakla birlikte 12 farklı başlıkta yapılacaktır.

Sempozyum, bilimin yeni güneşi olarak bilinen Bitlis Eren Üniversitesi'nde (Türkiye) 4-6 Kasım 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Sempozyuma ev sahipliği yapacak olan Bitlis, Türkiye'nin en büyük ikinci yanardağı olan Nemrut Dağı ve Krater Gölü, Ahlat-Tatvan-Adilcevaz ilçelerinin hilal şeklinde çevrelediği Van Gölü, Süphan Dağı, beş minaresi, şifalı kaynak suları ve misafirperver insanları ile tarih ve doğanın birleşmesini yansıtan illerimizden biridir. Ayrıca Van Gölü, Nisan 2021'de NASA tarafından yapılan tüm dünyayı kapsayan yarışmada bir numaralı fotoğraf seçilmiştir. Bitlis, 7 bin yıllık tarihi ve çekici doğasıyla sizleri davet ediyor.

Sempozyuma en az 1 bildiri ile katılacak olan katılımcılardan, katılım bedeli ve konaklama ücreti alınmamaktadır. Daha fazla bilgi için sempozyum internet sayfasını (<https://pupes.beu.edu.tr/>) ziyaret ediniz.

Sizleri PuPeS'21'de ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

Sempozyum Onursal Başkanı Prof. Dr. Necmettin ELMASTAŞ

Eş Başkan Prof. Dr. Hakan ÇOBAN

Eş Başkan Doç. Dr. Nusret BOZKURT

INTERNATIONAL PUMICE AND PERLITE SYMPOSIUM

(<https://pupes.beu.edu.tr>)

SYMPOSIUM TOPICS

Pumice/Perlite Definition and Importance
Pumice/Perlite Mining and Diversity
Pumice/Perlite Product Enrichment Studies
Pumice/Perlite Reserve and Geological Studies
Pumice/Perlite Legislation and Laws
Pumice/Perlite and Agriculture Sector

SYMPOSIUM TOPICS

Pumice/Perlite and Textile Sector
Pumice/Perlite and Civil Engineering Sector
Pumice/Perlite and Environmental Eng. Sec.
Pumice/Perlite and Chemical Eng. Sec.
Pumice/Perlite Economy Perspectives
Pumice/Perlite Other Fields and Topics



Important Dates

Abstract Submission: 20 Oct.
Full Paper Submission: 20 Oct.
Notification of Acceptance
for Submission: In One Week
Symposium: 4-6 Nov. 2021

PuPeS'21
4-6 Nov

